presentes notificamus : In cuius rei testimonium sigillum officij Justiciarie supremi

domini nostri Regis presentibus est affixum, anno, mense, die et loco supradictis.
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1.-.:.. CoMPOSiTiox fur misaemeanuurs on the part of "Willlui Scott, son of
Eobert Scott of Alaneliauch. -ith May 1.3 35.

(^>^r^o^ITL•R pro remissiono cum Willelnio Scott filio liol^erti Scott de Alanhauch
infra vicecomitatum de Eoxburcht comnu.rante pro intercommunicatiune cum
\\ illdmo Scott ems j.atruo, supremi domini no.stri Kegis r.belle, et ad cornu suum
existente, et pro oppr.ssione p.r eum facta Georgio TurnlniU filio Thome Turnbull
eimdem vulnerando et ledendo, .t pro omnibus actione et crimine que inde
•luouismodo sequi poterint

:
Subscriptum per dominos compositores, apud Jedbur-h

quarto die mensis Maij, anno Domini j^« v« tricesimo quinto.
Compositio iij'^'^ vj' viij''. ^

©^>vj(kX^

156. Retour of James CRErcHTorx as li.ir to his father, James Creichtoun
of Cranstounriddah-, in Cattishik, etc. 22d January 1539.

Hec inquLsitio facta fuit in pretorio burgi de Edinburgl), coram honorabiH viro
'^-J.anne Perdovm chauigero ^-icecomite de Selkirk in hac parte, per commissionem
supremi dummi nostri regis sub testnnonio sui magni sigilli specialiter constituto,
i^e.imo secundo die mensis Januarij anno Domini millesimo quingentesimo

tngesimo nono, per istos honorabiles subscriptos, .^idelicet, Henricum Congiltoun
«le eodem, Johannem Fa^^-side de eodem, Hugonem Douglas de Langnudry, Jacobumnenot de Trabrovne, Willelmum Borthuik de Crukistoun, Willelmum Gitf.rt de
-herethall, Andream Wardlaw de ^Varestoun, Jacobum Eamsav de Quhithill,
iu3bertum Scott de Hou-paslot, Magdstrum Georgium Hav de Mv'erzeamp, Wilkd-
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mum Frog, Thomam Portuus, Johannem Pollok, Gavinum Brovne, et "Willelmum

Jolmestoun : C^hii jurati dicunt ([uod quondam Jacobus Creichtoua de Cranstounrid-

dale, pater JacoM Creichtoun, latoris presentium obijt vltimo vestitus et sasitus vt

de feodo ad pacum et fidem supremi domini nn-^tri rt^gis, de totis et integris terris

et locis forestis subscriptis, videlicet, de loco et tt-rris de Cattislak cum turre et

fortalicio eavundem, locis et terris de Ester et Wester ]\Iontberngear ac de loco et

terris de Blakgrane cum omnibus suis pertinenciis, jacentibus in dominio Foreste

de Ettrik infra vicecomitatum de Selkirk, et ([uod dictus Jacobus Creichtoun est

legittimus et propinquior heres eiusdem quondam Jacubi Creichtoun patris sui de